
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA IV NIEDZIELĘ ADWENTU

22 grudnia 2024

Wspólnota „Drzewo Życia” zaprasza wszystkich chętnych na specjalny pokaz świątecznego1.
odcinka serialu The Chosen „Święta Noc”, pokazujący historię narodzin Jezusa, dzisiaj na godz.
18.00 do Betanii (projekcja potrwa ok. 1,5 godziny).  
RORATY jeszcze w poniedziałek i wtorek o godz. 6.30. Szczególnie serdeczniezapraszamy2.
wszystkich parafian na Roraty w poniedziałek, podczas których Skauci Europy przekażą naszej
parafii Betlejemskie Światło Pokoju. Zachęcamy do zabrania ze sobą lampionów lub świec,
aby móc zabrać Światło Pokoju do swoich domów. Niech płomień tego światła będzie zachętą
do modlitwy o Boży Pokój w Rodzinach, Ojczyźnie i Świecie
  Okazja do spowiedzi świętej dzisiaj przed każdą Mszą św. Dodatkowo w poniedziałek: rano3.
od 6.30 do 8.30 i popołudniu od 17.00 do 20.00 oraz we wtorek rano od 6.30 do 8.30 (w
dolnym kościele).
 Poświęcony opłatek wigilijny można otrzymać w zakrystii.4.
 W najbliższy wtorek, 24 grudnia - Wigilia Bożego Narodzenia - zapraszamy na Pasterki do5.
górnego kościoła: o godz. 22.00 dla dzieci i 24.00 dla wszystkich Parafian. Obie w górnym
kościele.
  W środę, 25 grudnia, Uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze św. jak w niedzielę.6.
  W czwartek, 26 grudnia – drugi dzień Świąt. Msze św. również w porządku niedzielnym.7.
Ofiary do puszek zbierane będą na KUL i uczelnie katolickie.
  Abp Tadeusz Wojda udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od8.
pokarmów mięsnych w dniu 27 grudnia (piątek) wszystkim wiernym przebywającym na terenie
archidiecezji gdańskiej. Korzystających ze zwolnienia zobowiązuje się do odmówienia modlitwy
Ojcze nasz w intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.
 Od piątku wchodzimy w kolędowy porządek Mszy św. w dni powszednie: rano o 7.15,9.
8.00 i 9.00.  Popołudniu od poniedziałku do piątku tylko o 16.00 a w soboty tylko o
godz. 18.00 (Msza św. niedzielna).
  Biuro parafialne czynne w tym tygodniu tylko w sobotę od 11.00 do 12.30. Sprawy10.
biurowe można również załatwiać mailowo lub telefonicznie.
  Od piątku, 27 grudnia, wyruszymy z wizytą duszpasterską - kolędą do naszych Parafian,11.
aby wspólnie modlić się o błogosławieństwo na cały rok. Parafian odwiedzać będziemy w dni
powszednie od godz. 17.00 do 21.00, a w soboty i niedziele od godz. 15.00 do 21.00.Cały
program kolęd dostępny jest na stronie internetowej parafii www.zbawiciel.gda.pl, na
tablicach ogłoszeń, w naszej gazetce Rodzina Osowska. Ofiary kolędowe przeznaczymy na
prace remontowe-inwestycyjne kościoła i plebanii.
Program kolęd do końca roku:
piątek, 27 grudnia: Nowy Świat od przesypowni, Penelopy, Ateny, Oriona, Barniewicka za
kapliczką;
sobota, 28 grudnia: Wenus, Galileusza, Dębowa, Orzechowa, Teleskopowa, Ozyrysa, Plutona;
niedziela, 29 grudnia: Woźnicy, Merkurego, Jowisza, Andromedy, Urana, Strzelca, Neptuna,
Plejady, Mirandy, Planetarna, Saturna;
poniedziałek, 30 grudnia: Daru Pomorza, Borchardta, Maciejewicza, Otago, Afrodyty.
   Za tydzień w niedzielę obchodzimy Niedzielę Świętej Rodziny. Podczas każdej Mszy św.12.
odnowimy przyrzeczenia małżeńskie.
  Na stojaku z gazetami dostępna jest m.in. nasza gazetka Rodzina Osowska oraz podwójny13.



numer Gościa Niedzielnego i Niedzieli w cenie 15 zł.
  W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Romana Rekowskiego, l. 68 z ul. Barniewickiej. Jutro14.
o godz. 9.00 odbędzie się Msza św. pogrzebowa śp. Jana Jacha, l. 96 z ul. Kielnieńskiej. R.I.P.

W Boże Narodzenie, papież Franciszek zainauguruje w Rzymie Rok Święty. Zgodnie z
postanowieniem Ojca Świętego, w Kościołach lokalnych świętowanie Roku Jubileuszowego ma
rozpocząć się 29 grudnia. Tak też będzie w naszej archidiecezji. Uroczyste rozpoczęcie Jubileuszu
nastąpi w przyszłą niedzielę, o godz. 12.15 w kościele ojców cystersów w Gdańsku-Oliwie (przy ul.
Polanki). O tej porze wyruszy procesja w kierunku katedry, gdzie o 13.00 zostanie odprawiona Msza
święta pod przewodnictwem abp. Tadeusza Wojdy. We wszystkich kościołach zabrzmią o tej
godzinie dzwony.

Zapraszamy do wzięcia udziału w tym zdarzającym się raz na 25 lat wydarzeniu wszystkich
wiernych: duszpasterzy, osoby życia konsekrowanego, seminarzystów, młodych, członków
duszpasterstw i ruchów oraz wszystkich wiernych. Weźmiemy udział w liturgii pełnej znaków:
pielgrzymka do katedry ma być obrazem naszego kroczenia do nieba; śpiewając pielgrzymie psalmy i
słuchając fragmentów papieskiej bulli, będziemy podążać za krzyżem, który prowadził pierwszą
powojenną procesję ulicami zniszczonego Gdańska a Arcybiskup będzie korzystał z pastorału
pierwszego gdańskiego biskupa Edwarda O'Rourke. Podobnie jak w czasach biblijnych zabrzmi też
barani róg.

Będąca centralnym punktem obchodów Eucharystia, rozpocznie się od odnowienia przymierza
chrzcielnego.


